REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
GRAMSH

N F = yptot Gramsh, m&” ¢/ /o'£/2023

P/Vendim

Pér njé shtesé orari né linjén e transportit rrethqvtetés Gramsh-Vidhan dhe anasjelltas.

Késhilli i bashkisé Gramsh né mbledhjen e tij t& datés  /02/2023 pasi mori né shqyrtim
relacionin e paragitur nga drejtoria e shérbimeve me sipérmsrrje ,transportit ,strehimit dhe
emergjencave civile “Pér njé shtesé orari né linjén e transportit rrethqytetés Gramsh-Vidhan dhe
anasjelltas.né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015,daté 17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen vendore™,neni

8.pika 2;
Vendosi:

I.  Té miratojé njé orar shtesé pér transportin e udhétaréve né linjén rrethqytetése:
Gramsh-Vidhan-Gramsh
Orari do té jeté si mé poshté:
Nisja né orén 07:15 dhe kthimi né& orén 13:15
II. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve me Sipérmarrje
,Transportit ,Strehimit dhe Emergjencave Civile.
III. Ky vendim hyn né fugi 10 dit& pas shpalljes.
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